АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	04
	20
	08
	г.

	№
	1217

О внесении изменений в постановление
администрации города от 16.04.2001

№ 78 «О постоянной эвакуационной

комиссии города Сургута»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города:
1. Внести в постановление администрации города от 16.04.2001 № 78                   «О постоянной эвакуационной комиссии города Сургута» (с изменениями                   от 05.06.2007 № 1682) следующие изменения:
вывести из состава эвакуационной комиссии Маркова Р.И.
ввести в состав эвакуационной комиссии Лапина Олега Михайловича – заместителя главы Администрации города, председателем комиссии.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов